
INTERVENCNfcENTRUM
pro osoby ohrožené dom

Domácí násill je fyzické, psychické nebo sexuální nási-
lí, ke kterému dochází mezi intimnirni partnery a členy
rodiny a je pro ně charakteristické:

opakováni

eskalace (stupňuje se)

jasné rozdělení roli na ohroženou a násilnou osobu

neveřejnost (děje se v soukromí)

Pokud již došlo ze strany Policie ČR či na základě
rozhodnuti soudu k vykázáni osoby, která vás ohrožuje,
z vašeho domova, Intervenční centrum vás bude kon-
taktovat samo.

Pokud k vykázáni nedošlo, můžete se obrátit na Inter-
venčnf centrum sami.

Pokud chcete pomoci osobě z vaši rodiny či okolí, která
je ohrožena násilným chovárúm svého bl1zkého, můžete
se také obrátit na Intervenční centrum.

poskytuje sociálně-právní poradenství

poskytuje krizovou intervenci

zprostředkovává kontakty s dalšimi odbornými služ-
bami (psychologické, psychiatrické, zdravotnické,
právnické, azylové bydleni aj.)

nabízí pomoc pří sestavováni bezpečnostrúho plánu
aj.

Veškeré služby Intervenčn1ho centra jsou poskytovány
bezplatně.

Kposkytnutí služby není nutné žádné doporučení.

Zdravotnická záchranná služba. . . . . .. . . . . . . . . . . . ... 155

Policie ČR . .. . . .. . . . .. . .. . . . . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .. .. . . . . .. 158

Městská policie 156

Integrovaný záchranný systém 112

Linka SOS Zlln 577431333 (nonstop)
. .. . sos@zlin.cz

DONA linka 251 511 313 (nonstop)

pomoc obětem domácího násilí

BUýkruh bezpečí. 257317110 (nonstop)

pomoc obětem trestné činnosti

PRO DĚTI A MLADEŽ

Linka bezpečí 116 111(nonstop, bezplatná)

PROSENlORY

Senior linka 800 200 007 (nonstop, bezplatná)

Linka sdruženi .Život 90" .... 800 157 157 (bezplatná)

••• 11

pokud se cítíte ohrožení a potřebujete pomoc, volejte
policii

při zranění vyhledejte ošetření u lékaře, sdělte lékaři,
co a jak se vám stalo

ihned po útoku neuklízejte (např. rozházený či rozbitý
nábytek, roztrhané oblečení aj.)

v případě kontaktu s policii se nesnažte skrýt případ-
náporanění

nestyďte se obrátit s žádosti o pomoc na své přátele,
rodinu a odborníky

Domáci násili samo od sebe neskončí. Po fázi omluv,
slibů a dárků na usmiřenou často dochází k jeho opako-
váni, zvyšuje se jeho četnost a stupňuje se. Nenechte si
ubližovat.

Služba je realizována ambulantní a terénní
formou v pracovní dny v tyto hodiny:

(nebo dle individuálIú domluvy)

V době pátek 13.00 hodin až sobota 15.00 hodin,
v neděli a ve státni svátky v době 9.00 až 15.00 hodin,
je obětem domácího násili zajištěno poskytnuti neod-
kladné pomoci prostřednictvim pohotovosti na mobil-
ním telefonu (tel. Č. 774 405 682).



Poradna pro rodinu, Občanská poradna
manielstvi STROPZlin
a mezWdské vztahy Zlin Dlouhá 2699 Charitní domov
U Náhonu 5208 76001 Zlin pro matky s dětmi v tfSIů
76001 Zlin 571110896 SNP 4789
577210809 76005ZlinObčanská poradna

577241352Poradna pro rocUuu. Charlty Zlin
manielstvi Zálešná 1/4057 Azylový dům

a mezWdsJrévztahy 76001 Zlin pro matky s dětmi
a lIDkadůvěry Kroměffl 577 012454 Kpt, Zavadila 1345

NitranBká 4091 757 01 Valašské Mezifičf

767 01 Kroměfíž
ObbDská poradna 571616657

573340 131
Uhenké Hradliti
Velehradská tf. 247

Azylovf dům pro feny

Poradna pro rodinu, 686 01 Uherské Hradiště
a matky s dětmi, o.p.s.

manielstvi 572540 723
Hrbová 1561

a mezilidské vztahy 75501 Vsetín

Vsetúl
Občanská poradna 571421062

Smetanova 1050
Vsetúl Azylový dům pro feny
Jiráskova 419

755 01 Vsetín
755 01 Vsetín

a matky s dětmi Petrldíě,

571999888 o.p.s.
571410231 Na Krajině 44

Poradna pro rodinu, ObbDská poradna 686 01 Uherské. Hrad. - Vésky
manielstvi
a merilidské vztahy

pH občanském SdrulelÚ 572 503 675

Uherské Hradiiti
Pod kffdly Azylový dům

Hradebni 1250
Zašovská 784 pro matky s dětmi v Unů

686 01 Uherské Hradiště
757 01 Valašské Mezifičf Pod Valy 664

572 555 330
571629068 688 01 Uherský Brod

Poradna pro rodinu, Sociáhú poradna 572633105

manieIstvi Kroměffl Charltní dům - azylové

a merilidBn vztahy Ztracená 63/1 ubytováDf pro matky

Luisa Uhenkj Brod 767 01 Kroměfíž s dětmi a leny v tfsDl

Bf1Lužů 116
573330013 HavUčkova 2995

688 01 Uherský Brod Dluhové poradeDStvf 767 01 Kroměfíž

572 630 241 Sa.maritáD. 573335528

Na Uličce 1617 Nový domov

765 02 Otrokovice Hlavn11229

577925083 765 02 Otrokovice
577932388

Azylové ZaHzeIÚa JÚZ-
koprahové centrum
pro mule bez pf&tfeti
Homomlýnská 3712
76001 Zlin
577430011

Azylový dům
pro mule, o.p.s.
Purkyňova 702
767 01 Kroměfíž
573 340 630

Azylový dům a nocleb:Anla
SamaritáD
Moravn1936
765 02 Otrokovice
577 925083

Azylový dům
svatého VIDceDce
Na Hradbách 700
686 03 Staré Město
572 542 988

Azylový dům EUm
Horni Jasenka 119
75502 Vsetín
571432624

Sociáhú poradna
• azylovým bydIeJúm
Průmyslová 1299
686 01 Uherské Hradiště
572 501563

lit II lIJ. OPERA~Nr PROGRAM
- LlDSK~ ZDROJE

-.JI :=:-ea •....••••...• pj A ZAM~STNANOST

PODPORUJEME
Z1lnský kra, VMI BUDOUCNOST

www.akr.CI

INTERVENCNfcENTRUM
O)o'[.lr~ ~~.(.

IDterveDČIÚ ceDtrum
Zlfnsk6ho kraje

U Náhonu 5208, 760 01 ZLtN
Telefon: 577 018 265, 774 405 682

www.poradnazlin.cz.ic.zlin@seznam.cz

Zafizenf je IIOUČáBti Poradny prorodinu,
menielstv:(a mezlHdtdré vztahy ZUn,p.o.

-


